



МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 31.07.2024

№ 111

г. Краснодар

О внесении изменений в некоторые правовые акты министерства экономики Краснодарского края

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 ноября 2021 г. № 857 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие общественной инфраструктуры» и о внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 1 июля 2013 г. № 685 «Об утверждении перечня государственных программ Краснодарского края» **п р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в приказ министерства экономики Краснодарского края от 13 января 2022 г. № 4 «О межведомственной комиссии в рамках подпрограммы «Создание объектов общественной инфраструктуры муниципальной собственности» государственной программы Краснодарского края «Развитие общественной инфраструктуры» следующие изменения:

1) в наименовании, преамбуле, пунктах 1, 2 слово «подпрограммы» заменить словами «направления (подпрограммы)»;

2) в наименовании приложения 1 слово «подпрограммы» заменить словами «направления (подпрограммы)»;

3) в приложении 2:

в наименовании слово «подпрограммы» заменить словами «направления (подпрограммы)»;

в разделе 1:

слово «подпрограммы» заменить словами «направления (подпрограммы)»;

после слов «муниципальных районов,» дополнить словами «муниципальных округов,».

2. Внести в приказ министерства экономики Краснодарского края от 13 января 2022 г. № 5 «Об утверждении форм документов, используемых в рамках реализации подпрограммы «Создание объектов общественной инфраструктуры муниципальной собственности» государственной программы Краснодарского края «Развитие общественной инфраструктуры» следующие изменения:

1) в наименовании и преамбуле слово «подпрограммы» заменить словами «направления (подпрограммы)»;

2) в приложении 1:

слова «краевого бюджета» заменить словами «бюджета Краснодарского края»;

после слов «муниципального района,» дополнить словами «муниципального округа,»;

слово «подпрограммы» заменить словами «направления (подпрограммы)».

3) в приложении 2:

слово «подпрограммы» заменить словами «направления (подпрограммы)»;

слова «муниципального значения» заменить словами «муниципальной собственности».

3. Общему отделу (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» admkrain.krasnodar.ru, на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» economy.krasnodar.ru и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий
обязанности министра



Д.А. Богданов